DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS FATORES
ASSOCIADOS À NÃO ADESÃO À ATIVIDADE FÍSICA POR USUÁRIOS COM DIABETES
MELLITUS TIPO 2 E HIPERTENSÃO ARTERIAL EM UMA CIDADE DO CEARÁ de autoria
de MARIA DE LOURDES LIMA FERREIRA, NAMIR DA GUIA, foi publicado nos Anais do
VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119134

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119134